Okólnik do Kornisij Spraw Włościańskich
w Królestwie Polakiem N r. 48.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

24 M arca (5 kw ietnia) 1866 r.
POSIEDZENIE STO DWUDZIESTE DZIEWIĄTE DNIA 17

(29) MARCA 1866 ROKU.
P o z y c j a 79.

(Protokółu dodatkowego.)
O dobrach po - duchownych przeinaczonych na

uposażenie ludności bezrolnej.
Komitet Urządzający na 118-m posiedzeniu swojem

dnia 3 (15) Lutego r. b. pod pozycją 75 protokółu
oddzielnego, pomiędzy innemi postanowił:

1.

O zamianie gruntów po-duchownych z obcetni

gruntami pomieszanych.
Dyrektor Główny Komisji Rządowej Skarbu w przed

stawieniu z dnia 4 (16) Marca r. b. za N. 15,875 wy
jaśnił, że w' liczbie majątków nieruchomych ducho
wieństwa świeckiego Rzymsko-Katolickiego w Króle
stwie Polskiem, z mocy Najwyższego Ukazu z dnia 14
(26) Grudnia 1865 r. przechodzącychj pod Zarząd
Skarbu, znajdują się grunta pomięszane z gruntami
właścicieli prywatnych, lub w małych kawałkach roz
rzucone pośród tych gruntów.

37 kop 8 2 1 •> na nieruchom o
ści Zduńskiej W oli N r 2 ; d> Augusta W eg-
ferd t, w łaściciela nieruchomości w Z duńskiej
Woli N r 124 i 125; « Ludw ika B arburskiego,
w spółw łaściciela nieruchom ości w Ł asku Nr.
1 i 104 otworzyły się spadki, do regulacji
których, term in na dzień -1 L istopada i3
G rudnia 1 1866 r. z rana w kancelarji mej pod
p r e k l u z ą w y z n a c z a n i . ___

Szadek d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1866 r.
Otocki.

i (N. D. 2912). P isa rz Sądu Pokoju Okręgu
p u k ' wskiego.

j . Z a w i a d a m i a strony interesowane, iż z po-
■ wodu n a s t ą p i o n e j śmierci:
I a. Nesi M ardermanowej, właścicielki su

my hypotecznej rsr. 225, w Dziale IV pod
1 2 w y k a z u hypoteczuego Nieruchomości w
m ieście Łukowie pod Nr.

Piotrkowie przed biurem Magistratu, forte
pian, różne meble mackoniowe, jesionowe, I
olszowe, lustra w ramach złoconych, lando,
powóz, wolant, sanie półkryte, sanki, jałowi
zna, żrubaki, konie cugowe różnej maści, sko
py jednostrzyżne i krowy, przez licytacją,
poczynając od godziny 10 z rana za gotowe
pieniądze więcej dającemu sprzedane będą.

Piotrków d. 30 Kwietnia (12 Maja) 1866 r.
Wnukowski.

(N. D. 2911.) Komornik p rzy Trybunale
Cywilnym Gubernji Radomski<j w Kielcach.
Ogłasza, t e nieruchomość ziemska, w obr*-

hie dóbr L go ta murowana, gminie Kroczyce,
O k rę g u Pilickim, Powiecie Olkuskim.

Dobra Prażmów w Okręgu
Czerskim o milę jedną od miasta Tarczyna,
Grójca, i Piaseczna położone, rozległości
mórg nowopolskich 3454, w tym lasów mor
gów 1768 w pośród którego jest większa po
łowa towarowego, mające, z dwoma młynami
tartakiem, i łąkami obfitemi nad rzeką Jezior
ną. sprzedane zostaną w drodze działów przed
W-ym Rożnowskim Sędzią Delegowanym w
Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 12
(24) Maja 1866 roku o godzinie 5 z południa

Vadjum do licytacji wynosi rs. 10,000 w
gotowiźnie.

Wincenty Grobicki, Mecenas.

(N. D. 2941 ) Podpisany Komornik podaje
do powszechnej wiadomości: że prawnie za
ję te dochody nieruchomości Warszawskiej
pod Kr.

na
gruncie znajdującym się, z obsiewami ozime-
mi prawem propinowania, i możnością wyra
biania cegły, oraz dachówki, w cegielni: w do
brach Tłuszcz egzystującej, i ze wszystkiem
co może stanowić dochód* jako zajęte w dro
dze egzekucji Sądowej, wydzierżawione zo
staną na lat trzy, rachując od dnia 12 (24)
Czerwca 1866 roku od tegoż dnia i miesiąca
1869 roku, w odroczonym nowym terminie,
niezawodnie na dzień 20 Maja (1 Czerwca)
1866 r. oznaczonym do licytacji, poczynając
od godziny 10 z raną, a to w kancelarji Hipo

lita Truszkowskiego Rejenta Kan elarji Z ie
miańskiej Gubernji Warszawskiej w W arsza
wie pod Kr. 487 urzędującego.

Roczna cena dzierżawna ustanawia się na
rs. 500 i od tej licytacja rozpoczynać się bę
dzie.

Akt zajęcia, warunki licytacyjne, świadec
twa opłacających się podatków ra t Towarzy
stwu Kredytowemu, oraz pozostałych dotąd
zaległości, każdodziennie przejrzane być mo
gą w kancelarji wspomnionego Rejenta.

Warszawa d. 2 (14) Maja 1866 r.
Antoni, 1 ymecki.

(N. D. 2943.) W dniu 10 (22) Maja r. b. o
godzinie 9 z rana na targu za Żelazną-Bramą
zwanym w arszawie prawnie zajęte rucho-
ści jako ta: kanapy, fotele, krzesła ma-
choniowe wyściłane włosienną kryte, stu ł z
klapami, komoda, także machoniowe, przez
publiczną licytacją sprzedane będą.

A. Tyniecki Komornik.

(N. D. 2929 ) Podpisany Komornik podaje
do wiadomości, iż w dniu 10 (22) Maja 1866 r.
o godzinie 10 z rana na Grzybowie a o godzi
nie 12 w południe za Żelazną-Bramą, w dniu
12 (24) Maja 1866 r o godzinie 9 z rana na
placu około 3-ch Krzyży (Aleksamtryjskijzwa-
ny), zaś w dniu 13 (25) Maja 1866 r. o godzi
nie 10 z rana na Sewerynowie, o godzinie 12
w południe na Grzybowie, a o godzinie 4-tej
po południu na Muranowie w W arszawiejako
placach targowych publicznych prawnie za
ję te ruchomości a mianowicie: meble różne
machoniowe i jesionowe oraz olszowe i so
snowe, lustra, bufety i